



**Zarząd BondSpot S.A.
serdecznie zaprasza
do wzięcia udziału w IV Turnieju Tenisa Ziemnego
o Puchar Rynku Obligacji**

Turniej odbędzie się w sobotę dnia **12 września 2015 r.** od godz.10:00 na terenie klubu tenisowego SPORTEUM w Warszawie przy ul. Zawiślańskiej 27, zlokalizowanego w malowniczej, zielonej części Białołęki (mapka dojazdu w załączeniu). Do dyspozycji uczestników zostaną oddane 3 korty tenisowe o tradycyjnej nawierzchni z mączki ceglanej. Dodatkowo rozgrywkom tenisowym będą towarzyszyły inne atrakcje, w tym turniej siatkówki plażowej. Szczegółowy program Turnieju przekazujemy w załączeniu.

Organizowany przez BondSpot S.A. Turniej w poprzednich latach spotkał się z dużym zainteresowaniem środowiska dealerów i maklerów. W spotkaniu w roku 2014, uczestniczyło 60 osób z instytucji rynku kapitałowego.

Liczymy, że również w roku bieżącym Turniej organizowany w partnerstwie z Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., Stowarzyszeniem Rynków Finansowych ACI Polska, Izbą Domów Maklerskich oraz Tatra Holding Sp. z o.o. spotka się z dużym zainteresowaniem wśród koleżanek i kolegów z instytucji rynku finansowego i pozwoli na spędzenie czasu w sportowej atmosferze, połączonej z relaksem i dobrą zabawą.

Zapraszamy zawodniczki i zawodników wraz z rodzinami/osobami towarzyszącymi.

W przypadku niesprzyjających warunków pogodowych, turniej rozgrywany będzie na kortach krytych. Zgłoszenie udziału w spotkaniu prosimy kierować **do dnia 28 sierpnia 2015 r.** na adres: bondspot@bondspot.pl uwzględniając następujące informacje:

1. Imię i nazwisko uczestnika, nazwę instytucji i kontakt telefoniczny,
2. Stopień zaawansowania w grze/ew. osiągnięcia, dotychczasowy udział w turniejach tenisowych,
3. Imię i nazwisko osoby towarzyszącej.

Z uwagi na ograniczoną liczbę zawodniczek/zawodników mogących wziąć udział w rozgrywkach, o udziale w turnieju decyduje kolejność zgłoszeń.

Serdecznie zapraszamy.

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Jacek Fotek

Piotr Woliński

Sponsorzy



Partner

